
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 173 del 27-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.456 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  173 DEL  27-09-2019 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MANUALI UFFICIO RAGIONERIA - 

DITTA MAGGIOLI SPA - CIG ZEC29F0EC0 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n.167, i quali disciplinano l’attribuzione, 

ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico: 

 
Atteso che l’Ufficio Ragioneria per la regolare gestione del proprio servizio, si trova nella 

necessità di acquistare N. 1 manuale relativo al rapporto di lavoro pubblico, N. 1 manuale dell’IVA 
negli enti della PA, e N.1 manuale contenente i casi risolti per l’ufficio finanziario dell’Ente locale;  

 
Vista l’offerta presenta dalla ditta Maggioli s.p.a., avente sede in via del Carpino n. 8 cap. 47822 

– Sant’Arcangelo di Romagna -RN; 
 
Ritenuto congruo il suddetto prezzo; 
 
Visto l’esiguità dell’importo, pari a 220 euro iva inclusa, l’affidamento può avvenire anche 

mediante negoziazione ed affidamento diretto con un unico fornitore, in base all’art. 36 comma 2 
lettera a) del D.lgs 50/2016; 

 
Visto il del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) INPS_15889053 del 11.06.2019 

rilasciato dall’INAIL alla ditta Maggioli s.p.a.;  
 
Tenuto Conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza Sui 

Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato al predetto fornitore risulta essere CIG: ZEC29F0EC0;   
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 173 del 27-09-2019   -  pag. 2  - 

Considerato che tale impegno trova capienza nell’apposito Cap. 94/4 – Spese generali di 
funzionamento – Servizi amministrativi del bilancio 2019 gestione competenza; 

  
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 

Finanziario; 
  
 Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
   Visto il D. lgl.267/2000; 
  
  Visto il D. lgl.118/2011; 
 
  

DETERMINA 
 
Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrale e sostanziale del presente 

atto; 
 
Di assumere l’impegno di spesa di € 220 iva inclusa, con la ditta Maggioli s.p.a., avente sede in 

via del Carpino n. 8 cap. 47822 – Sant’Arcangelo di Romagna –RN, c.f. 06188330150 p.iva 
0206640045 – CIG: ZEC29F0EC0 per l’acquisto di N. 1 manuale relativo al rapporto di lavoro 
pubblico, N. 1 manuale dell’IVA negli enti della PA, e N.1 manuale contenente i casi risolti per l’ufficio 
finanziario dell’Ente locale; 

 
Di imputare la spesa al Cap. 94/4 – Spese generali di funzionamento – Servizi amministrativi 
 
Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi sul sito dell’albo pretorio del Comune 

di Muccia.  

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 173 del 27-09-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 27-09-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   254 del 

28-09-2019 

 

 

Muccia, 27-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     28-09-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 27-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

